
Θέμα: Απόφαση καθορισμού συνεχιζόμενων πράξεων της Δράσης 2 των Υπομέτρων 
16.1 – 16.2 «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής 
Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας» 
εθνικής και διακρατικής εμβέλειας  και 16.1 - 16.5 «Συνεργασία για περιβαλλοντικά 
έργα περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή» περιφερειακής 
και εθνικής εμβέλειας του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2022» 
στην Παρέμβαση Π3-77-3.1 «Ανάπτυξη συνεργασιών μέσω Επιχειρησιακών Ομάδων 
(ΕΟ) της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής 
Αγροτικής Πολιτικής της Ελλάδας (ΣΣ ΚΑΠ) 2023 –2027. 

 
ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ ΣΤΟ ΑΠΔΕ: «Ανειλημμένες υποχρεώσεις Πράξεων της Δράσης 2 των 
Υπομέτρων 16.1 – 16.2 «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής 
Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας» εθνικής 
και διακρατικής εμβέλειας  και 16.1 - 16.5 «Συνεργασία για περιβαλλοντικά έργα 
περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή» περιφερειακής και 
εθνικής εμβέλειας του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2022» 
 
 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2021/2115 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 2ας 

Δεκεμβρίου 2021 σχετικά με τη θέσπιση κανόνων για τη στήριξη των στρατηγικών σχεδίων 
που πρέπει να καταρτίζονται από τα κράτη μέλη στο πλαίσιο της κοινής γεωργικής πολιτικής 
(στρατηγικά σχέδια για την ΚΓΠ) και να χρηματοδοτούνται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 

  

                                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ  
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΑ 
ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
Ταχ. Δ/νση      :  Λ. Αθηνών 54 - 56                                
Ταχ. Κώδικας  :  104 41 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες  : Α. Μερεμέτη 
Τηλέφωνο       :  210 5275097 
Fax                    :  210 5275270 
Email                : ameremeti@mou.gr,  
                               

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
       
Αθήνα, 12/02/2026 
Αρ. πρωτ.: 36508 
  

ΠΡΟΣ: Ως ΠΔ 
 

        

 

ΑΔΑ: 96ΣΩ4653ΠΓ-8ΑΓ



Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) και το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) 
και την κατάργηση των Κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1305/2013 και (ΕΕ) αριθ. 1307/2013, και ιδίως 
την παρ. 4 του άρθρου 155 αυτού. 

2. Το ν.4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 
17/2012 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 
156/16-06-2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες 
διατάξεις» και ιδίως την παράγραφο 2 του άρθρου 69 αυτού, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει (Α΄ 265). 

3. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 
κυρώθηκε με το πρώτο άρθρο του π.δ. 63/2005 όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄133). 

4. Τον ν. 5140/2024 «Νέο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων και 
συμπληρωματικές διατάξεις» (Α΄154). 

5. Το ν.3508/2006 «Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων», 
ειδικότερα το άρθρο 3 αυτού (Α΄ 249). 

6. Το ν.2690/1999 «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45). 
7. Το π.δ.97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138). 
8. Την υπ΄ αρ. 282966/09-07-2007 κοινή απόφαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 

και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων «Έγκριση του Κανονισμού Διαδικασίας Πληρωμών 
του Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία ΟΠΕΚΕΠΕ των ενισχύσεων που βαρύνουν τον ΕΛΕΓΕΠ» 
(Β΄1205). 

9. Την υπ’ αρ. 2618/13-10-2022 κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων & 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών 
του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (Β’ 5375). 

10. Την υπ΄ αρ. 1065/19-04-2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων με 
θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος 
«Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014-2020» (Β΄ 1273), όπως ισχύει κάθε φορά. 

11. Την υπ’ αρ. 892/133271/20-5-2021 απόφαση του Υπουργού και των Υφυπουργών Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Μεταβίβαση της εξουσίας υπογραφής «με εντολή Υπουργού» ή 
«με εντολή Υφυπουργού» ή «με εντολή Υπουργού και Υφυπουργού», κατά περίπτωση, στον 
Γενικό Γραμματέα Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, στον Γενικό Γραμματέα Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων και σε Προϊσταμένους οργανικών μονάδων του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Β’ 2137), όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθ. πρωτ. 3658/392485/2022 όμοια απόφαση (Β’ 6859). 

12. Την υπ΄ αρ. 191619/15-07-2025 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με θέμα «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως 
Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Υ.Ο.Δ.Δ.’ 873). 

13. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και 
ειδικότερα το σημείο 8.2.15 «Μέτρο 16 – Συνεργασία (άρθρο 35)» όπως ισχύει κάθε φορά. 

ΑΔΑ: 96ΣΩ4653ΠΓ-8ΑΓ



14. Την υπ’ αρ. 3886/11.05.2018 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων : 
«Λεπτομέρειες εφαρμογής των Υπομέτρων 16.1 – 16.2 «Ίδρυση και λειτουργία 
Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα 
και τη βιωσιμότητα της γεωργίας» και 16.1 - 16.5 «Συνεργασία για περιβαλλοντικά έργα 
περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή» του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020.» (ΑΔΑ:ΩΠΕ34653ΠΓ-8ΦΨ)  , όπως ισχύει κάθε 
φορά. 

15. Την υπ’ αρ. 5612/30.12.2021 (ΑΔΑ: ΨΤΗΨ4653ΠΓ-2ΤΦ) 2η Πρόσκληση Υποβολής Αιτήσεων 
Στήριξης για τη Δράση 2 των Υπομέτρων 16.1 – 16.2 «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών 
Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη 
βιωσιμότητα της γεωργίας» και 16.1 - 16.5 «Συνεργασία για περιβαλλοντικά έργα 
περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή» του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020», όπως ισχύει κάθε φορά. 

16. Το υπ’ αρ. 1798/12-07-2021 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 με θέμα «Δυνατότητα 
υπερδέσμευσης στο πλαίσιο του Μέτρου 16.1 – 16.2 και 16.1 – 16.5. 

17. Την υπ’ αρ. 5574/05.12.2022 Απόφαση ένταξης πράξεων στη Δράση 2 των Υπομέτρων 16.1 
– 16.2 “Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης 
Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας” εθνικής και 
διακρατικής εμβέλειας και 16.1 - 16.5 “Συνεργασία για περιβαλλοντικά έργα 
περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή” περιφερειακής και 
εθνικής εμβέλειας του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

18. Την υπ’ αρ. 1423/312154/12.10.2023 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ρύθμιση θεμάτων διαχείρισης 
εισροών των Επενδυτικών Ταμείων της Ε.Ε. για έργα που χρηματοδοτούνται μέσω του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), μεταφοράς της Δημόσιας Δαπάνης στον 
Οργανισμό Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού και 
Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) για την πληρωμή μέτρων συγχρηματοδοτούμενων 
προγραμμάτων των περιόδων 2014-2020, καθώς και των μέτρων εντός και εκτός του 
Στρατηγικού Σχεδίου για την Κοινή Αγροτική Πολιτική της περιόδου 2023-2027 που δεν 
χρηματοδοτούνται από άλλες πηγές, της εθνικής συμμετοχής του Ευρωπαϊκού Γεωργικού 
Ταμείου Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) 2014-2020, καθώς και τυχόν λοιπών πληρωμών που 
χρηματοδοτούνται από το ΠΔΕ και ρύθμιση σχετικών θεμάτων» (Β’ 5949). 

19. Την πρόταση 3ης τροποποίησης του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής 2023- 
2027. 

20. Το υπ’ αρ. 11018/16-01-2026 έγγραφο της Μονάδας Χρηματοοικονομικών Ροών και 
Πληροφοριακών Συστημάτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΣΣ ΚΑΠ. 

21. Το υπ΄ αρ. 30896/06.02.2026 Αίτημα υπερδέσμευσης της υπηρεσίας μας για τις πράξεις της 
δράσης 2 των Υπομέτρων 16.1-16.2 και 16.1-16.5 του Μέτρου 16 του του ΠΑΑ 2014-2022 
που συνεχίζονται στο ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027. 

22. Το υπ΄ αρ. 31987/09.02.2026 έγγραφο της ΕΥΔ ΣΣ ΚΑΠ με θέμα «Προγραμματική 
υπερδέσμευση για την Παρέμβαση Π3-77.3.1 του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027» 

ΑΔΑ: 96ΣΩ4653ΠΓ-8ΑΓ



 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

1. Τη βεβαίωση ολοκλήρωσης τμήματος των πράξεων του Πίνακα του Παραρτήματος 
ΙΙ, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας, σύμφωνα με τα 
οριστικοποιημένα στοιχεία πληρωμών του Οργανισμού Πληρωμών έως 
31/12/2025, συνολικού ύψους 1.901.946,13 €. 

 
2. Τη συνέχιση των πράξεων του Μέτρου 16 του ΠΑΑ 2014-2022 στην Παρέμβαση Π3-

77-3.1 του ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027 συνολικού προϋπολογισμού 2.734.656,77 € σύμφωνα 
με τα στοιχεία του Πίνακα του Παραρτήματος Ι, . το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας. 

 
 

 

 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΕΡΓΟΥ / ΠΡΑΞΗΣ 

Επιλέξιμη Δημόσια Δαπάνη (ως άθροισμα 
των επιμέρους Πράξεων) 

2.734.656,77 € 

Μη επιλέξιμες δαπάνες (ως άθροισμα των 
επιμέρους Πράξεων) Βάσει Άρθρου 40, 
ν.4914 / άρθρο 45, ν. 4456 (2017) 

0 € 

Συνολικό κόστος Πράξης/εων 2.734.656,77 € 
Συγχρηματοδοτούμενη Δημόσια Δαπάνη 
έργου προς εγγραφή στο ΑΠΔΕ 

2.734.656,77 € 

Φορέας Χρηματοδότησης ΥπΑΑΤ 
 

3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ ΑΠΔΕ 
Το ποσό των 2.734.656,77 € θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/7 του Αναπτυξιακού 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων και σύμφωνα με το άρθρο 60 του ν. 4914/2022, 
περί “Χρηματοδοτήσεων και πληρωμών από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων”. 

Με την παρούσα εφαρμόζονται οι διατάξεις του άρθρου 7 της υπ’ αρ. 
1423/312154/12.10. 2023 κοινής υπουργικής απόφασης (Β’ 5949)  

 
4. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

4.1. Η καταληκτική ημερομηνία ολοκλήρωσης των πληρωμών των ανωτέρω 
συνεχιζόμενων πράξεων είναι η 31η -12-2026. 
4.2. Οι δικαιούχοι πρέπει να τηρούν τις δεσμεύσεις και υποχρεώσεις του άρθρου 7 
της  υπ΄ αρ. 75489/19-3-2025 απόφασης του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων : «Λεπτομέρειες εφαρμογής της Παρέμβασης Π3-77-3.1 «Ανάπτυξη 
συνεργασιών μέσω Επιχειρησιακών Ομάδων (ΕΟ) της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης 
Καινοτομίας» του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής της 

 

ΑΔΑ: 96ΣΩ4653ΠΓ-8ΑΓ



Ελλάδας (ΣΣ ΚΑΠ) 2023 – 2027» (Β΄1390) (εφεξής ΥΑ), καθώς και να πληρούν τις 
προϋποθέσεις του άρθρου 5 της ΥΑ . 
4.3  Η αίτηση πληρωμής υποβάλλεται σύμφωνα με το άρθρο 21 της ΥΑ και ο 
διοικητικός έλεγχος της αίτησης πληρωμής διενεργείται σύμφωνα με το άρθρο 22 της 
ΥΑ 
4.4 Η πράξη δύναται να τροποποιείται σύμφωνα με το άρθρο 18 της ΥΑ και η ένταξη 
πράξης δύναται να ανακαλείται σύμφωνα με το άρθρο 19 της ΥΑ. 

 
5. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 
 Η Παρέμβαση Π3-77-3.1 – «Ανάπτυξη συνεργασιών μέσω Επιχειρησιακών Ομάδων 
(ΕΟ) της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας (ΑΝΕΙΛΗΜΜΕΝΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ)» του ΣΣ 
ΚΑΠ 2023-2027 συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Γεωργικής 
Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ).  

 
Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και να δημοσιοποιηθεί στις 
ιστοσελίδες του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ/ΣΣ ΚΑΠ. 

 
                                                                                                            Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                                                                                                 ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
 
 
 
                                                                                                                        ΑΡΓΥΡΩ ΖΕΡΒΑ 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Αποδέκτες προς ενέργεια 

1. Δικαιούχοι των Υπομέτρων 16.1 – 16.2 και 16.1-16.5 

2. Α.Α.Δ.Ε. Γενική Διεύθυνση Ελέγχων, Ενισχύσεων και Πληρωμών, Δομοκού 5, 10445 

Αθήνα 

 

Εσωτερική διανομή 

1. Ιδιαίτερο Γραφείο Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

2. Ιδιαίτερα Γραφεία Υφυπουργών Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

3. Ιδιαίτερο Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 

4. ΕΥΔ ΣΣ ΚΑΠ 

 
 

ΑΔΑ: 96ΣΩ4653ΠΓ-8ΑΓ



Παράρτημα Ι 
 

Στοιχεία ολοκλήρωσης τμήματος του έργου στο ΠΑΑ 2014-2022 και μεταφοράς υπολοίπου στο ΣΣ ΚΑΠ 2023-2027 
 

Προηγούμενος 
κωδικός έργου ΑΠΔΕ 

Συνολικός Π/Υ 
έργου ΑΠΔΕ 

Π/Υ ολοκληρωμένου 
τμήματος στο ΠΑΑ 2014-2022 

Πληρωμές ΠΑΑ 
2014-2022 

Υπόλοιπο προς 
μεταφορά στο ΣΣ ΚΑΠ 

Αδιάθετα ποσά  
ΕΛΕΓΕΠ 

2022ΣΕ08210047 26.870.000,00 € 

 

24.657.671,55 € 24.145.292,63 € 2.734.656,77 € 2.724.707,37 € 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 96ΣΩ4653ΠΓ-8ΑΓ



 
Παράρτημα ΙΙ 

 
Στοιχεία Απόφασης καθορισμού συνεχιζόμενων πράξεων / υποέργων του Έργου 

 
 

Κωδικός ΟΠΣΑΑ – 
Κωδικός ΟΠΣΚΑΠ 

Συνολικός Π/Υ στο 
ΠΑΑ 2014 – 2022 

Δημόσια Δαπάνη ΠΑΑ 2014 
– 2022 

Σύνολο Πληρωμών 
(σε Δ.Δ.) που έχουν 
πραγματοποιηθεί 

μέχρι 31/12/2025 στο 
ΠΑΑ 2014 – 2022 

Συνολικός Π/Υ στο ΣΣ 
ΚΑΠ 2023 – 2027 

Δημόσια 
Δαπάνη ΣΣ 
ΚΑΠ 2023 – 

2027 

0046016874 239.673,77 €  
                                         
239.673,77 €  239.073,77 €  183.317,39  €  183.317,39  €  

0046018472 8.625,00 €  8.625,00 €  8.625,00 €   265.194,23 €  265.194,23 €  

0046018496  95.808,33 €  95.808,33 €  95.808,33 €  316.546,71 €  316.546,71 €  

0046018687 122.461,78 €  
                                         
122.461,78 €  122.461,78 €  168.404,11 €  168.404,11 €  

0046028532 168.687,15 €  
                                         
168.687,15 €  168.508,11 €  122.386,06 €  122.386,06 €  

0046028549 148.516,08 €  
                                         
148.516,08 €  148.516,08 €  138.058,92 €  138.058,92 €  

0046028761 107.720,36 €  
                                         
107.720,36 €  107.575,27 €  35.576,77 €  35.576,77 €  

0046028792 85.797,29 €  85.797,29 €  77.250,46 €  55.722,32 €  55.722,32 €  

0046028839 108.774,85 €  
                                         
108.774,85 €  108.774,85 €  171.883,23 €  171.883,23 €  

0046029096 62.558,07 €  62.558,07 €  62.085,07 €  80.388,47 €  80.388,47 €  

ΑΔΑ: 96ΣΩ4653ΠΓ-8ΑΓ



0046029126 138.516,66 €  
                                         
138.516,66 €  138.511,82 €  155.954,66 €  155.954,66 €  

0046029133 117.549,03 €  
                                         
117.549,03 €  117.439,91 €  164.034,68 €  164.034,68 €  

0046029140 204.244,67 €  
                                         
204.244,67 €  204.126,24 €  206.915,02 €  206.915,02 € 

0046029287 70.984,51 €  70.984,51 €  70.984,51 €  71.425,01 €  71.425,01 €  

0046029300 77.061,09 €  77.061,09 €  77.061,07 €  173.643,97 €  173.643,97 €  

0046032751 67.973,06 €  67.973,06 €  67.963,06 €  74.795,91 €  74.795,91 €  

0046032775 61.749,91 €  61.749,91 €  61.686,49 €  80.950,09 €  80.950,09 €  

0046032881 25.495,33 €  25.495,33 €  25.494,31 €  269.459,22 €  269.459,22 €  

Σύνολο 1.912.196,94 €   1.912.196,94 €  1.901.946,13 €  2.734.656,77 € 2.734.656,77 € 
 

ΑΔΑ: 96ΣΩ4653ΠΓ-8ΑΓ


		2026-02-13T07:16:54+0200
	Athens




